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2 VUELTA JUVENIL DE CUNDINAMARCA 

CLASIFICATORIO VUELTA DEL PORVENIR 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO VILLETA 

CATEGORIA JUVENIl 

  

 Fecha                : 06/09/18 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 GRANADOS,Sergio      ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:05:38           

   2      13 MENDEZ,Daniel        ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:06:11       33 seg. 

   3      48 CALDERON,Jhon Alejan ELITE  PROYECTA LA LLANERITA      01:06:13       35 seg. 

   4      10 FERNANDEZ,Brayan Jul ELITE  CASANARE                   01:06:13       35 seg. 

   5      44 CALLEJAS,Alejandro   ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:06:13       35 seg. 

   6      11 ESTRADA,Carlos       ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:06:16       38 seg. 

   7       5 AVELLANEDA,Jhon      ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:06:16       38 seg. 

   8      15 ALONSO,Jhon          ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:06:16       38 seg. 

   9      47 BRITO,Kevin          ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:06:16       38 seg. 

  10      42 GOMEZ,Estiven        ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:06:27       49 seg. 

  11     182 PEÑA,Jesus Davi      ELITE  INDEPENDIENTE              01:06:54     1:16 min. 

  12      83 URBANO,Jhon          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:07:07     1:29 min. 

  13     118 OCHOA,Dilan          ELITE  EVERET                     01:07:15     1:37 min. 

  14      68 MARTIN,Victor        ELITE  CLUB MONSERRATE            01:07:15     1:37 min. 

  15      58 LEGUZAMON,Oscar Alex ELITE  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:07:17     1:39 min. 

  16      97 MUÑOZ,Jhony          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:07:17     1:39 min. 

  17      14 CELIS,Sebastian      ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:08:12     2:34 min. 

  18       6 CUEVAS,Cesar         ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:08:30     2:52 min. 

  19      49 FORERO,Juan David    ELITE  PROYECTA LA LLANERITA      01:08:46     3:08 min. 

  20      46 BASTILLA,Carlos      ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:10:46     5:08 min. 

  21     178 PASTAS,Cristian Ivan ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:10:46     5:08 min. 

  22     139 MORENO,Javier        ELITE  KRIEGER                    01:10:46     5:08 min. 

  23      23 BORRAS,Nicolas       ELITE  INDEPENDIENTE              01:10:46     5:08 min. 

  24      62 MUÑOZ,Jhon           ELITE  CLUB MONSERRATE            01:10:46     5:08 min. 

  25      63 TOLOSA,Jeison        ELITE  CLUB MONSERRATE            01:10:46     5:08 min. 

  26     128 RAMOS,Daniel         ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:10:46     5:08 min. 

  27     165 LAVADO,Erick Sebasti ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:10:46     5:08 min. 

  28     227 ESTRADA,German       ELITE  SOACHA                     01:10:46     5:08 min. 

  29      54 HUERTAS,Sebastian    ELITE  SAOCHA                     01:12:21     6:43 min. 

  30     181 VARGAS,Jorge Andres  ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:13:23     7:45 min. 

  31      65 GUTIERREZ,Jose       ELITE  CLUB MONSERRATE            01:13:23     7:45 min. 

  32     161 ENCISO,Luis          ELITE  KRIEGER                    01:14:25     8:47 min. 

  33     102 PUENTES,Alexander    ELITE  CLUB MONSERRATE            01:14:25     8:47 min. 

  34      56 ESTRADA,Jeiver Fabia ELITE  SOACHA                     01:14:25     8:47 min. 

  35       2 BELLO,Darwin         ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:14:25     8:47 min. 

  36      67 GONZALEZ,Esteban     ELITE  CLUB MONSERRATE            01:14:25     8:47 min. 

  37       4 MORALES,Carlos       ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:14:25     8:47 min. 

  38      64 VELANDIA,Diomedes    ELITE  CLUB MONSERRATE            01:14:25     8:47 min. 

  39      45 ORTIZ,Alejandro      ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:14:25     8:47 min. 

  40     179 OTERO,Juan Alejandro ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:15:30     9:52 min. 

  41     177 MORA,Sandro Jhadir   ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:15:30     9:52 min. 

  42     183 BERNAL,Julian        ELITE  IMRD CHIA                  01:16:35    10:57 min. 

  43     166 RUIZ,Dylan Royeiro   ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:16:35    10:57 min. 

  44       7 DIAZ,Juan David      ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:16:35    10:57 min. 

  45     167 CORREDOR,Diego       ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:16:35    10:57 min. 

  46     110 GARZON,Daniel        ELITE  CICLO FUNZA                01:16:35    10:57 min. 

  47      17 BELTRAN,Camilo       ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:16:35    10:57 min. 

  48     160 BARRERA,Diego        ELITE  KRIEGER                    01:16:35    10:57 min. 

  49      16 BUSTAMANTE,Jonathan  ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:16:35    10:57 min. 

  50     180 GARZON,Brayan Camilo ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:17:27    11:49 min. 

  51     207 ARDILA,Johan Sebasti ELITE  CLUB MONSERRATE            01:18:23    12:45 min. 

  52     109 PELAEZ,Sebastian     ELITE  CICLO FUNZA                01:18:23    12:45 min. 

  53     120 DIAZ,Pablo           ELITE  EVERET                     01:18:23    12:45 min. 

  54     184 FORERO,Andres Felipe ELITE  ZIPAQUIRA                  01:18:23    12:45 min. 

  55      57 PIÑEROS,Brayan Julia ELITE  SOACHA                     01:18:23    12:45 min. 

  56      18 HERNANDEZ,Diego      ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:18:23    12:45 min. 

  57      61 ARYSMENDI,Brayan     ELITE  CLUB MONSERRATE            01:18:23    12:45 min. 

  58      53 OLIVEROS,Nicolas     ELITE  TOCANCIPA                  01:18:23    12:45 min. 

  59     173 BEJARANO,Juan Nicola ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:18:23    12:45 min. 
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  60      35 SABOGAL,Marlon Felip ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:18:23    12:45 min. 

  61     174 JAIME,Cristian Andre ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:18:23    12:45 min. 

  62     107 FAJARDO,Andres       ELITE  CICLO FUNZA                01:18:23    12:45 min. 

  63      40 GONZALEZ,Diego Andre ELITE  IDERF CICLO RUTA           01:19:25    13:47 min. 

  64      22 MURCIA,Dilan Steven  ELITE  INDEPENDIENTE              01:19:25    13:47 min. 

  65      34 LUGO,Juan Ricardo    ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:19:25    13:47 min. 

  66     226 SIERRA,Camilo        ELITE  POLICARPA GUADUAS          01:19:25    13:47 min. 

  67     151 QUIROGA,Kevin        ELITE  KRIEGER                    01:20:35    14:57 min. 

  68      70 RIVEROS,Oscar        ELITE  CLUB MONSERRATE            01:21:40    16:02 min. 

  69     168 GOMEZ,Samuel         ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:21:40    16:02 min. 

  70     131 VELEZ,Felipe         ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:21:40    16:02 min. 

  71     119 NOY,Camilo           ELITE  EVERET                     01:21:40    16:02 min. 

  72     137 SUA,David            ELITE  KRIEGER                    01:21:40    16:02 min. 

  73     172 BELTRAN,Royman Felip ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:21:40    16:02 min. 

  74      25 GUATIVA,Jorge Enriqu ELITE  RECAPI META                01:21:40    16:02 min. 

  75      27 ÍNILLA,Juan Pablo    ELITE  RECAPI META                01:24:52    19:14 min. 

  76      28 BALLESTEROS,Jhojan A ELITE  RECAPI META                01:24:52    19:14 min. 

  77      26 CASTILLO,Juan Felipe ELITE  RECAPI META                01:24:52    19:14 min. 

  78       9 ROJAS,Carlos Daniel  ELITE  CASANARE                   01:24:52    19:14 min. 

  79     163 PINILLA,Jonatan Fern ELITE  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   01:24:52    19:14 min. 

  80      19 SOLER,Anderson Alexi ELITE  IAM CHAMPION YOPAL         01:24:52    19:14 min. 

  81     164 MOYANO,Robinson      ELITE  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   01:25:54    20:16 min. 

  82     133 MAYORGA,Alexander    ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:25:54    20:16 min. 

  83       1 DIAZ,Leonardo        ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:25:54    20:16 min. 

  84     115 DURAN,Oswando        ELITE  CICLO FUNZA                01:25:54    20:16 min. 

  85     134 AREVALO,Alejandro    ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:25:54    20:16 min. 

  86     169 MARIN,Juan Andres    ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:25:54    20:16 min. 

  87     100 ROMERO,Juan          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:25:54    20:16 min. 

  88      84 PUENTES,Juan         ELITE  CLUB MONSERRATE            01:25:54    20:16 min. 

  89     159 GUAPACHA,Juan        ELITE  KRIEGER                    01:25:54    20:16 min. 

  90     122 ORJUELA,Johan        ELITE  EVERET                     01:25:54    20:16 min. 

  91       8 OTALORA,Junior Alexi ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:25:54    20:16 min. 

  92      33 SANTAMARIA,David Ale ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:25:54    20:16 min. 

  93     136 NEIRA,Brayan         ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:25:54    20:16 min. 

  94      98 NIETO,Diego          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:25:54    20:16 min. 

  95     170 CLAVIJO,Brayan Stive ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:25:54    20:16 min. 

  96     108 LOPEZ,Sebastian      ELITE  CICLO FUNZA                01:25:54    20:16 min. 

  97      21 GUZMAN,Andres Felipe ELITE  IAM CHAMPION YOPAL         01:25:54    20:16 min. 

  98      55 ROA,Juan David       ELITE  SOACHA                     01:25:54    20:16 min. 

  99      29 DEVIA,Jerson Daniel  ELITE  RECAPI META                01:25:54    20:16 min. 

 100     101 ROMERO,Carlos        ELITE  CLUB MONSERRATE            01:25:54    20:16 min. 

 101      20 SIMBAQUEBA,Yeison An ELITE  IAM CHAMPION YOPAL         01:25:54    20:16 min. 

 102     132 FORERO,Santiago      ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:25:54    20:16 min. 

 103     117 OBANDO,Hernando      ELITE  CICLO FUNZA                01:25:54    20:16 min. 

 104      37 FLOREZ,Ronald        ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:27:00    21:22 min. 

 105     129 GOMEZ,Eduar          ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:27:00    21:22 min. 

 106     127 MAHECHA,Luis         ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:28:15    22:37 min. 

 107      43 MORA,Jhon            ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:28:15    22:37 min. 

 108       3 RUIZ,Marlon          ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:30:22    24:44 min. 

 109      31 SALGADO,Juan Pablo   ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:30:22    24:44 min. 

 110     222 GARZON,Juan Diego    ELITE  GAMMA                      01:30:22    24:44 min. 

 111      51 BUITRAGO,Johan Steve ELITE  INDEPENDIENTE              01:30:22    24:44 min. 

 112     116 PEÑA,Juan Diego      ELITE  CICLO FUNZA                01:30:22    24:44 min. 

 113     135 CARRION,Stiven       ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:30:22    24:44 min. 

 114      41 CASTAÑEDA,Julian     ELITE  KOSTA AZUL GIANT-ÉXITO     01:30:22    24:44 min. 

 115     130 RAMIREZ,Fabian       ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:30:22    24:44 min. 

 116      69 GOMEZ,Daniel         ELITE  CLUB MONSERRATE            01:30:22    24:44 min. 

 117      60 RUBIANO,Andres       ELITE  CLUB MONSERRATE            01:30:22    24:44 min. 

 118     162 RINCON,Victor David  ELITE  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   01:30:22    24:44 min. 

 119      66 ROCHA,Angel          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:30:22    24:44 min. 
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 120     158 CARDONA,Juan         ELITE  KRIEGER                    01:30:22    24:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 120 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

       12  GRANADOS Sergio          FUNDACION ESTEBAN   3 pts   

       48  CALDERON Jhon Alejan     PROYECTA LA LLANE   2 pts   

       13  MENDEZ Daniel            FUNDACION ESTEBAN   1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 10 

     ------------------------------------------------------------------- 

       12  GRANADOS Sergio          FUNDACION ESTEBAN   3 pts   

       48  CALDERON Jhon Alejan     PROYECTA LA LLANE   2 pts   

       47  BRITO Kevin              INDEPENDIENTE       1 pts   

 

     Meta Volante de :  Vuelta 15 

     ------------------------------------------------------------------- 

       12  GRANADOS Sergio          FUNDACION ESTEBAN   3 pts   

       48  CALDERON Jhon Alejan     PROYECTA LA LLANE   2 pts   

       44  CALLEJAS Alejandro       INDEPENDIENTE       1 pts   
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 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

        1.-   13  MENDEZ,Daniel          ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:24:10-000       

    2.-   44  CALLEJAS,Alejandro     ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:25:09-000 a      59 

    3.-   12  GRANADOS,Sergio        ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:25:26-000 a    1:16 

    4.-    5  AVELLANEDA,Jhon        ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:25:37-000 a    1:27 

    5.-   15  ALONSO,Jhon            ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:25:40-000 a    1:30 

    6.-   48  CALDERON,Jhon Alejandr ELITE  PROYECTA LA LLANERITA      01:26:11-000 a    2:01 

    7.-  182  PEÑA,Jesus Davi        ELITE  INDEPENDIENTE              01:26:26-000 a    2:16 

    8.-   47  BRITO,Kevin            ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:27:02-000 a    2:52 

    9.-   83  URBANO,Jhon            ELITE  CLUB MONSERRATE            01:27:03-000 a    2:53 

   10.-   58  LEGUZAMON,Oscar Alexan ELITE  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:27:11-000 a    3:01 

   11.-   11  ESTRADA,Carlos         ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:27:43-000 a    3:33 

   12.-   42  GOMEZ,Estiven          ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:27:57-000 a    3:47 

   13.-  118  OCHOA,Dilan            ELITE  EVERET                     01:27:59-000 a    3:49 

   14.-   68  MARTIN,Victor          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:28:20-000 a    4:10 

   15.-    6  CUEVAS,Cesar           ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:28:30-000 a    4:20 

   16.-   14  CELIS,Sebastian        ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:28:37-000 a    4:27 

   17.-   97  MUÑOZ,Jhony            ELITE  CLUB MONSERRATE            01:30:39-000 a    6:29 

   18.-   49  FORERO,Juan David      ELITE  PROYECTA LA LLANERITA      01:30:47-000 a    6:37 

   19.-   46  BASTILLA,Carlos        ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:31:20-000 a    7:10 

   20.-   54  HUERTAS,Sebastian      ELITE  SAOCHA                     01:31:29-000 a    7:19 

   21.-  165  LAVADO,Erick Sebastian ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:31:50-000 a    7:40 

   22.-  139  MORENO,Javier          ELITE  KRIEGER                    01:31:52-000 a    7:42 

   23.-   10  FERNANDEZ,Brayan Julia ELITE  CASANARE                   01:32:09-000 a    7:59 

   24.-  178  PASTAS,Cristian Ivan   ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:32:14-000 a    8:04 

   25.-   23  BORRAS,Nicolas         ELITE  INDEPENDIENTE              01:32:24-000 a    8:14 

   26.-   62  MUÑOZ,Jhon             ELITE  CLUB MONSERRATE            01:33:02-000 a    8:52 

   27.-  128  RAMOS,Daniel           ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:33:33-000 a    9:23 

   28.-   63  TOLOSA,Jeison          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:33:52-000 a    9:42 

   29.-  161  ENCISO,Luis            ELITE  KRIEGER                    01:34:00-000 a    9:50 

   30.-  227  ESTRADA,German         ELITE  SOACHA                     01:34:23-000 a   10:13 

   31.-    4  MORALES,Carlos         ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:34:42-000 a   10:32 

   32.-   45  ORTIZ,Alejandro        ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:35:07-000 a   10:57 

   33.-    2  BELLO,Darwin           ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:35:09-000 a   10:59 

   34.-  177  MORA,Sandro Jhadir     ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:35:43-000 a   11:33 

   35.-   64  VELANDIA,Diomedes      ELITE  CLUB MONSERRATE            01:35:55-000 a   11:45 

   36.-  102  PUENTES,Alexander      ELITE  CLUB MONSERRATE            01:36:23-000 a   12:13 

   37.-   67  GONZALEZ,Esteban       ELITE  CLUB MONSERRATE            01:36:29-000 a   12:19 

   38.-   16  BUSTAMANTE,Jonathan    ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:36:55-000 a   12:45 

   39.-   65  GUTIERREZ,Jose         ELITE  CLUB MONSERRATE            01:37:05-000 a   12:55 

   40.-  181  VARGAS,Jorge Andres    ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:37:07-000 a   12:57 

   41.-   56  ESTRADA,Jeiver Fabian  ELITE  SOACHA                     01:37:10-000 a   13:00 

   42.-  180  GARZON,Brayan Camilo   ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:37:11-000 a   13:01 

   43.-    7  DIAZ,Juan David        ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:37:15-000 a   13:05 

   44.-  179  OTERO,Juan Alejandro   ELITE  CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA  01:37:49-000 a   13:39 

   45.-  109  PELAEZ,Sebastian       ELITE  CICLO FUNZA                01:37:51-000 a   13:41 

   46.-   17  BELTRAN,Camilo         ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:37:52-000 a   13:42 

   47.-  183  BERNAL,Julian          ELITE  IMRD CHIA                  01:38:48-000 a   14:38 

   48.-  167  CORREDOR,Diego         ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:39:10-000 a   15:00 

   49.-  166  RUIZ,Dylan Royeiro     ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:39:21-000 a   15:11 

   50.-  160  BARRERA,Diego          ELITE  KRIEGER                    01:39:21-000 a   15:11 

   51.-  184  FORERO,Andres Felipe   ELITE  ZIPAQUIRA                  01:39:27-000 a   15:17 

   52.-  174  JAIME,Cristian Andres  ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:39:31-000 a   15:21 

   53.-   35  SABOGAL,Marlon Felipe  ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:40:04-000 a   15:54 

   54.-  110  GARZON,Daniel          ELITE  CICLO FUNZA                01:40:06-000 a   15:56 

   55.-  207  ARDILA,Johan Sebastian ELITE  CLUB MONSERRATE            01:40:09-000 a   15:59 

   56.-   22  MURCIA,Dilan Steven    ELITE  INDEPENDIENTE              01:40:26-000 a   16:16 

   57.-   40  GONZALEZ,Diego Andres  ELITE  IDERF CICLO RUTA           01:40:39-000 a   16:29 

   58.-  120  DIAZ,Pablo             ELITE  EVERET                     01:40:42-000 a   16:32 

   59.-   53  OLIVEROS,Nicolas       ELITE  TOCANCIPA                  01:40:52-000 a   16:42 

   60.-   57  PIÑEROS,Brayan Julian  ELITE  SOACHA                     01:41:19-000 a   17:09 

   61.-   34  LUGO,Juan Ricardo      ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:41:31-000 a   17:21 
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   62.-   61  ARYSMENDI,Brayan       ELITE  CLUB MONSERRATE            01:41:54-000 a   17:44 

   63.-   18  HERNANDEZ,Diego        ELITE  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:42:20-000 a   18:10 

   64.-  107  FAJARDO,Andres         ELITE  CICLO FUNZA                01:42:20-000 a   18:10 

   65.-   70  RIVEROS,Oscar          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:42:31-000 a   18:21 

   66.-  119  NOY,Camilo             ELITE  EVERET                     01:42:49-000 a   18:39 

   67.-  173  BEJARANO,Juan Nicolas  ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:42:49-000 a   18:39 

   68.-   25  GUATIVA,Jorge Enrique  ELITE  RECAPI META                01:44:08-000 a   19:58 

   69.-  151  QUIROGA,Kevin          ELITE  KRIEGER                    01:44:18-000 a   20:08 

   70.-  226  SIERRA,Camilo          ELITE  POLICARPA GUADUAS          01:44:18-000 a   20:08 

   71.-  137  SUA,David              ELITE  KRIEGER                    01:44:19-000 a   20:09 

   72.-  100  ROMERO,Juan            ELITE  CLUB MONSERRATE            01:45:38-000 a   21:28 

   73.-  168  GOMEZ,Samuel           ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:45:38-000 a   21:28 

   74.-  108  LOPEZ,Sebastian        ELITE  CICLO FUNZA                01:45:51-000 a   21:41 

   75.-  163  PINILLA,Jonatan Ferney ELITE  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   01:46:40-000 a   22:30 

   76.-  172  BELTRAN,Royman Felipe  ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:46:57-000 a   22:47 

   77.-  131  VELEZ,Felipe           ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:47:11-000 a   23:01 

   78.-  169  MARIN,Juan Andres      ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:47:17-000 a   23:07 

   79.-    9  ROJAS,Carlos Daniel    ELITE  CASANARE                   01:47:21-000 a   23:11 

   80.-    8  OTALORA,Junior Alexis  ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:47:25-000 a   23:15 

   81.-    1  DIAZ,Leonardo          ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:47:32-000 a   23:22 

   82.-   20  SIMBAQUEBA,Yeison Andr ELITE  IAM CHAMPION YOPAL         01:47:38-000 a   23:28 

   83.-   19  SOLER,Anderson Alexis  ELITE  IAM CHAMPION YOPAL         01:47:43-000 a   23:33 

   84.-  101  ROMERO,Carlos          ELITE  CLUB MONSERRATE            01:48:04-000 a   23:54 

   85.-   33  SANTAMARIA,David Aleja ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:48:45-000 a   24:35 

   86.-   27  ÍNILLA,Juan Pablo      ELITE  RECAPI META                01:49:01-000 a   24:51 

   87.-  164  MOYANO,Robinson        ELITE  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   01:49:15-000 a   25:05 

   88.-  115  DURAN,Oswando          ELITE  CICLO FUNZA                01:49:18-000 a   25:08 

   89.-  132  FORERO,Santiago        ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:49:31-000 a   25:21 

   90.-   84  PUENTES,Juan           ELITE  CLUB MONSERRATE            01:49:32-000 a   25:22 

   91.-  122  ORJUELA,Johan          ELITE  EVERET                     01:50:13-000 a   26:03 

   92.-  117  OBANDO,Hernando        ELITE  CICLO FUNZA                01:50:13-000 a   26:03 

   93.-   26  CASTILLO,Juan Felipe   ELITE  RECAPI META                01:50:15-000 a   26:05 

   94.-   37  FLOREZ,Ronald          ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:50:37-000 a   26:27 

   95.-  159  GUAPACHA,Juan          ELITE  KRIEGER                    01:50:56-000 a   26:46 

   96.-   98  NIETO,Diego            ELITE  CLUB MONSERRATE            01:50:58-000 a   26:48 

   97.-   21  GUZMAN,Andres Felipe   ELITE  IAM CHAMPION YOPAL         01:51:09-000 a   26:59 

   98.-  134  AREVALO,Alejandro      ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:51:14-000 a   27:04 

   99.-   43  MORA,Jhon              ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:51:21-000 a   27:11 

  100.-   41  CASTAÑEDA,Julian       ELITE  KOSTA AZUL GIANT-ÉXITO     01:51:32-000 a   27:22 

  101.-   55  ROA,Juan David         ELITE  SOACHA                     01:51:41-000 a   27:31 

  102.-   29  DEVIA,Jerson Daniel    ELITE  RECAPI META                01:51:41-000 a   27:31 

  103.-  133  MAYORGA,Alexander      ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:51:46-000 a   27:36 

  104.-   60  RUBIANO,Andres         ELITE  CLUB MONSERRATE            01:51:50-000 a   27:40 

  105.-  170  CLAVIJO,Brayan Stiven  ELITE  CLUB KRONOS MTR            01:51:51-000 a   27:41 

  106.-   51  BUITRAGO,Johan Steven  ELITE  INDEPENDIENTE              01:51:59-000 a   27:49 

  107.-  222  GARZON,Juan Diego      ELITE  GAMMA                      01:52:00-000 a   27:50 

  108.-    3  RUIZ,Marlon            ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:52:17-000 a   28:07 

  109.-   69  GOMEZ,Daniel           ELITE  CLUB MONSERRATE            01:52:26-000 a   28:16 

  110.-  162  RINCON,Victor David    ELITE  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   01:52:32-000 a   28:22 

  111.-   66  ROCHA,Angel            ELITE  CLUB MONSERRATE            01:52:53-000 a   28:43 

  112.-   28  BALLESTEROS,Jhojan And ELITE  RECAPI META                01:53:02-000 a   28:52 

  113.-  127  MAHECHA,Luis           ELITE  FENIX COSECHANDO FUTURO    01:53:07-000 a   28:57 

  114.-  129  GOMEZ,Eduar            ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:53:39-000 a   29:29 

  115.-  158  CARDONA,Juan           ELITE  KRIEGER                    01:54:05-000 a   29:55 

  116.-  136  NEIRA,Brayan           ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:54:15-000 a   30:05 

  117.-  130  RAMIREZ,Fabian         ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:55:39-000 a   31:29 

  118.-  116  PEÑA,Juan Diego        ELITE  CICLO FUNZA                01:57:04-000 a   32:54 

  119.-   31  SALGADO,Juan Pablo     ELITE  CAPITAL BIKE SEMILLERO DE  01:57:27-000 a   33:17 

  120.-  135  CARRION,Stiven         ELITE  ORIUS ALCARAVAN            01:57:49-000 a   33:39 
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2 VUELTA JUVENIL DE CUNDINAMARCA 

CLASIFICATORIO VUELTA DEL PORVENIR 

 

WWW.CLASIFICACIONESDELCICLISMOCOLOMBIANO.COM 
 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   13  MENDEZ,Daniel          JUV    10 Pts 

    2   44  CALLEJAS,Alejandro     JUV     9 Pts 

    3   54  HUERTAS,Sebastian      JUV     8 Pts 

    4    5  AVELLANEDA,Jhon        JUV     7 Pts 

    5   15  ALONSO,Jhon            JUV     6 Pts 

    6  109  PELAEZ,Sebastian       JUV     5 Pts 

    7  182  PEÑA,Jesus Davi        JUV     4 Pts 

    8  161  ENCISO,Luis            JUV     3 Pts 

    9  100  ROMERO,Juan            JUV     2 Pts 

   10  180  GARZON,Brayan Camilo   JUV     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   12  GRANADOS,Sergio        JUV     9 Pts 

    2   48  CALDERON,Jhon Alejandr JUV     6 Pts 

    3   13  MENDEZ,Daniel          JUV     1 Pts 

    4   44  CALLEJAS,Alejandro     JUV     1 Pts 

    5   47  BRITO,Kevin            JUV     1 Pts 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

   2 .- INDEPENDIENTE 

   3 .- SOACHA JUNTOS FORMANDO CI 

   4 .- PROYECTA LA LLANERITA 

   5 .- CLUB MONSERRATE 

   6 .- CICLO FORTALEZA CAJICA 

   7 .- EVERET 

   8 .- SAOCHA 

   9 .- CLUB KRONOS MTR 

  10 .- KRIEGER 

  11 .- CASANARE 

  12 .- ORIUS ALCARAVAN 

  13 .- CANAPRO-LICICLISMO CUNDIA 

  14 .- SOACHA 

  15 .- CICLO FUNZA 

  16 .- IMRD CHIA 

  17 .- ZIPAQUIRA 

  18 .- CAPITAL BIKE SEMILLERO DE 

  19 .- IDERF CICLO RUTA 

  20 .- TOCANCIPA 

  21 .- RECAPI META 

  22 .- FENIX 

  23 .- POLICARPA GUADUAS 

  24 .- IAM CHAMPION YOPAL 

  25 .- ALTIPLANO COLOMBIA UBATE 

  26 .- KOSTA AZUL GIANT-ÉXITO 

  27 .- GAMMA 
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2 VUELTA JUVENIL DE CUNDINAMARCA 

CLASIFICATORIO VUELTA DEL PORVENIR 
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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO VILLETA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

                     

 Fecha                : 07/09/20 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     197 CORONADO,Jhonatan    PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:40:01           

   2     190 MAYORGA,Carlos       PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:40:06        5 seg. 

   3     210 ABRIL,Luis Sneider   PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:40:06        5 seg. 

   4     187 GORDILLO,Daniel      PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:40:06        5 seg. 

   5     188 VARGAS,Edwin         PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:40:06        5 seg. 

   6     195 PANTOJA,Cesar        PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:40:06        5 seg. 

   7     189 ROJAS,Esteban        PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:40:40       39 seg. 

   8     198 USAQUEN,Brayan       PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:40:40       39 seg. 

   9     186 ALVAREZ,Holman       PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:40:40       39 seg. 

  10     205 MARTINEZ,Cesar Ferne PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:41:01     1:00 min. 

  11     194 ABREO,Santiago       PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:41:01     1:00 min. 

  12     214 RODRIGUEZ,Heiner And PREJU  LAS MARAVILLAS DEL TRIGO   00:41:01     1:00 min. 

  13     196 DIMATE,Carlos        PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:41:08     1:07 min. 

  14     202 CARDENAS,Nelson Dani PREJU  IDERF CICLO RUTA           00:41:08     1:07 min. 

  15     206 LOZANO,Didier L      PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:41:13     1:12 min. 

  16     215 PORRAS,Johan Fernand PREJU  CICLISMO CAPITAL           00:42:39     2:38 min. 

  17     199 GRANADOS,David       PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:42:52     2:51 min. 

  18     193 PRADA,Julian Andres  PREJU  MARTELLO CASANARE          00:43:52     3:51 min. 

  19     124 GONZALEZ,Juan David  PREJU  CICLO FUNZA                00:47:52     7:51 min. 

  20     225 MONTERO,Ramon        PREJU  POLICARPA GUADUAS          00:47:52     7:51 min. 

  21     216 SANCHEZ,Juan Camilo  PREJU  IDRF FACATATIVA            00:47:52     7:51 min. 

  22     220 QUIROGA,Brayan       PREJU  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   00:47:52     7:51 min. 

  23     209 CASTIBLANCO,Hector   PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:48:52     8:51 min. 

  24     211 VILLAMIL,Stiven Davi PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:48:52     8:51 min. 

  25     224 ROJAS,Heyber         PREJU  POLICARPA GUADUAS          00:48:52     8:51 min. 

  26     217 RAMIREZ,Fabian       PREJU  IDRF FACATATIVA            00:48:52     8:51 min. 

  27     138 BERNAL,Juan Diego    PREJU  ORIUS ALCARAVAN            00:48:52     8:51 min. 

  28     126 RAMIREZ,Wilton       PREJU  CICLO FUNZA                00:48:52     8:51 min. 

  29     208 VENEGAS,Manuel       PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:48:52     8:51 min. 

  30     223 GARZON,Santiago      PREJU  GAMMA                      00:49:52     9:51 min. 

  31     213 ROJAS,Daniel         PREJU  CLUB MONSERRATE            00:51:52    11:51 min. 

  32     212 VARGAS,Juan          PREJU  CLUB MONSERRATE            00:51:52    11:51 min. 

  33     218 GUTIERREZ,William    PREJU  IDRF FACATATIVA            00:52:52    12:51 min. 

  34     125 CANCHON,Santiago     PREJU  CICLO FUNZA                00:52:52    12:51 min. 

  35     219 MOYANO,Maicol        PREJU  IDRF FACATATIVA            00:53:53    13:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 35 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  VUELTA 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

      215  PORRAS Johan Fernand     CICLISMO CAPITAL    3 pts   

      210  ABRIL Luis Sneider       CICLO FORTALEZA C   2 pts   

      186  ALVAREZ Holman           SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

     Meta Volante de :  VUELTA 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

      210  ABRIL Luis Sneider       CICLO FORTALEZA C   3 pts   

      186  ALVAREZ Holman           SOACHA JUNTOS FOR   2 pts   

      215  PORRAS Johan Fernand     CICLISMO CAPITAL    1 pts   

 

     Meta Volante de :  VUELTA 9 

     ------------------------------------------------------------------- 

      210  ABRIL Luis Sneider       CICLO FORTALEZA C   3 pts   

      197  CORONADO Jhonatan        FUNDACION ESTEBAN   2 pts   

      189  ROJAS Esteban            SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   
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ZONALES CLASIFICACION GENERAL PREJUVENIL 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO VILLETA 

 

 Fecha       : 06/09/18 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  195  PANTOJA,Cesar          PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   00:59:14-000       

    2.-  188  VARGAS,Edwin           PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  00:59:53-000 a      39 

    3.-  187  GORDILLO,Daniel        PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:00:09-000 a      55 

    4.-  190  MAYORGA,Carlos         PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:00:35-000 a    1:21 

    5.-  186  ALVAREZ,Holman         PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:01:00-000 a    1:46 

    6.-  210  ABRIL,Luis Sneider     PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:01:09-000 a    1:55 

    7.-  189  ROJAS,Esteban          PREJU  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  01:01:20-000 a    2:06 

    8.-  198  USAQUEN,Brayan         PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:01:23-000 a    2:09 

    9.-  205  MARTINEZ,Cesar Ferney  PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:01:34-000 a    2:20 

   10.-  197  CORONADO,Jhonatan      PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:02:15-000 a    3:01 

   11.-  214  RODRIGUEZ,Heiner Andre PREJU  LAS MARAVILLAS DEL TRIGO   01:03:15-000 a    4:01 

   12.-  215  PORRAS,Johan Fernando  PREJU  CICLISMO CAPITAL           01:03:28-000 a    4:14 

   13.-  196  DIMATE,Carlos          PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:03:44-000 a    4:30 

   14.-  199  GRANADOS,David         PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:04:21-000 a    5:07 

   15.-  202  CARDENAS,Nelson Daniel PREJU  IDERF CICLO RUTA           01:04:35-000 a    5:21 

   16.-  206  LOZANO,Didier L        PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:04:44-000 a    5:30 

   17.-  194  ABREO,Santiago         PREJU  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:05:03-000 a    5:49 

   18.-  193  PRADA,Julian Andres    PREJU  MARTELLO CASANARE          01:06:36-000 a    7:22 

   19.-  220  QUIROGA,Brayan         PREJU  ALTIPLANO COLOMBIA UBATE   01:09:48-000 a   10:34 

   20.-  209  CASTIBLANCO,Hector     PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:10:15-000 a   11:01 

   21.-  223  GARZON,Santiago        PREJU  GAMMA                      01:11:10-000 a   11:56 

   22.-  126  RAMIREZ,Wilton         PREJU  CICLO FUNZA                01:11:29-000 a   12:15 

   23.-  124  GONZALEZ,Juan David    PREJU  CICLO FUNZA                01:11:33-000 a   12:19 

   24.-  216  SANCHEZ,Juan Camilo    PREJU  IDRF FACATATIVA            01:11:45-000 a   12:31 

   25.-  217  RAMIREZ,Fabian         PREJU  IDRF FACATATIVA            01:12:43-000 a   13:29 

   26.-  224  ROJAS,Heyber           PREJU  POLICARPA GUADUAS          01:12:50-000 a   13:36 

   27.-  225  MONTERO,Ramon          PREJU  POLICARPA GUADUAS          01:13:17-000 a   14:03 

   28.-  208  VENEGAS,Manuel         PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:13:28-000 a   14:14 

   29.-  211  VILLAMIL,Stiven David  PREJU  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:14:43-000 a   15:29 

   30.-  138  BERNAL,Juan Diego      PREJU  ORIUS ALCARAVAN            01:16:02-000 a   16:48 

   31.-  212  VARGAS,Juan            PREJU  CLUB MONSERRATE            01:16:57-000 a   17:43 

   32.-  213  ROJAS,Daniel           PREJU  CLUB MONSERRATE            01:17:47-000 a   18:33 

   33.-  125  CANCHON,Santiago       PREJU  CICLO FUNZA                01:17:49-000 a   18:35 

   34.-  219  MOYANO,Maicol          PREJU  IDRF FACATATIVA            01:22:20-000 a   23:06 

   35.-  218  GUTIERREZ,William      PREJU  IDRF FACATATIVA            01:22:42-000 a   23:28 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  210  ABRIL,Luis Sneider     PREJU     8 Pts 

    2  215  PORRAS,Johan Fernando  PREJU     4 Pts 

    3  186  ALVAREZ,Holman         PREJU     3 Pts 

    4  197  CORONADO,Jhonatan      PREJU     2 Pts 

    5  189  ROJAS,Esteban          PREJU     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  195  PANTOJA,Cesar          PREJU    10 Pts 

    2  188  VARGAS,Edwin           PREJU     9 Pts 

    3  187  GORDILLO,Daniel        PREJU     8 Pts 

    4  186  ALVAREZ,Holman         PREJU     7 Pts 

    5  190  MAYORGA,Carlos         PREJU     6 Pts 

    6  205  MARTINEZ,Cesar Ferney  PREJU     5 Pts 

    7  189  ROJAS,Esteban          PREJU     4 Pts 

    8  198  USAQUEN,Brayan         PREJU     3 Pts 

    9  215  PORRAS,Johan Fernando  PREJU     2 Pts 

   10  210  ABRIL,Luis Sneider     PREJU     1 Pts 
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ORDEN DE VEHICULOS PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVES 

   2 .- SOACHA JUNTOS FORMANDO CI 

   3 .- CICLO FORTALEZA CAJICA 

   4 .- LAS MARAVILLAS DEL TRIGO 

   5 .- CICLISMO CAPITAL 

   6 .- IDERF CICLO RUTA 

   7 .- MARTELLO CASANARE 

   8 .- ALTIPLANO COLOMBIA UBATE 

   9 .- GAMMA 

  10 .- CICLO FUNZA 

  11 .- IDRF FACATATIVA 

  12 .- POLICARPA GUADUAS 

  13 .- ORIUS ALCARAVAN 

  14 .- CLUB MONSERRATE 
 

BOLETIN DE NOVEDADES 

EXPULSIONES AL CORREDOR # 50 POR NO HACER EL RECORRIDO COMPLETO, DESDE LA VUELTA 3, 

REINTEGRANDOSE AL GRUPO PERDIENDO VUELTA 

 AL CORREDOR # 43 POR NO HACER EL RECORRIDO COMPLETO DESDE LA VUELTA 4, 

REINTEGRANDOSE AL GRUPO PERDIENDO VUELTA 

MULTAS CON LA SUMA DE $50.000 A LOS CORREDORES # 43 Y 50 POR FRAUDE O TRAMPA EN EL 

CIRCUITO NO ACATANDO LAS ÓRDENES DE LOS JUECES DE CARRERA. 

 

TERCERA ETAPA VIERNES 7 DE SEPTIEMBRE 2018 

CRUCE DE NOCAIMA-VERGARA 21 KM 

SITIO DE SALIDA AUTOPISTA MEDELLIN CON CRUCE DE NOCAIMA VIA VERGARA 

HORA DE SALIDA 8:30 AM 

SITIO DE LLEGADA PARQUE PRINCIPAL DE VERGARA 

PREMIOS DE MONTAÑA 1. SALIENDO DE NOCAIMA DE 2 CTG 

 FALTANDO 3 KM PARA VERGARA DE 1 CTG 

ABASTECIMINETO PIE EN TIERRA DESDE NOCAIMA HASTA FALTANDO 5 KM PARA VERGARA 

 

FDO 

ALEXANDER SOLER HERNANDEZ   COLJUECES CUNDINAMARCA 

PRESIDENTE LIGA CUNDINAMARCA   JUSGAMIENTO 


